Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 38, p. 3, 27 set. 2024.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 514/TST.CDM.GP, DE 20 DE SETEMBRO DE 2024

Designa membro para integrar a
Comissão de Seleção de Acervo da
Biblioteca Délio Maranhão do
Tribunal Superior do Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso IV, do Ato TST.GP n.º

489, de 5 de setembro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Armando José dos Reis para integrar a

Comissão de Seleção de Acervo da Biblioteca Délio Maranhão do Tribunal Superior
do Trabalho, nos termos do artigo 3º, inciso IV, do Ato TST.GP n.º 489/2024.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRO LELIO BENTES CORRÊA

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/238015
https://hdl.handle.net/20.500.12178/238015
https://hdl.handle.net/20.500.12178/238015